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062  ENDURON SM-KILPAILUT 
 
 
062.1 MÄÄRITELMÄ 
 

Nämä säännöt ovat voimassa kaikissa Suomessa Suomen Moottoriliitto ry:n (SML) 
luvalla järjestettävissä enduron SM-kilpailuissa enduron lajisääntöjen 061 sekä 
Urheilusäännöstön lisäksi. 

 
 
062.2  HENKILÖKOHTAISET SM-KILPAILUT 
 
 062.2.1 Kilpailut 
 
   062.2.1.1 Suomen mestaruuskilpailut 
 

Stadionenduro SM:ssä lähtö tapahtuu yksi kerrallaan. 
Reitillä saa samanaikaisesti olla vain SM-pisteistä ajavia. 
Henkilökohtaisia Suomen mestaruuksia jaetaan neljä: 
alle125 cc 2-tahtiset, alle 250 cc 4-tahtiset, yli 125 cc 2-
tahtiset ja yli 250 cc 4-tahtiset ja sivuvaunut. 
Soololuokkien mestaruuskilpailut ovat A- ja B-luokan 
ajajille yhdessä. Sivuvaunuluokassa ei ole 
ajajaluokitusrajoituksia. 
 
Tulokset, palkinnot ja luokittelupisteet luokittain. 

 
  062.2.1.2 Nuorten Suomen Mestaruus 
 

Nuorten Suomenmestaruudesta ajavat A- ja B -luokan 
ajajat, jotka täyttävät kilpailuvuonna korkeintaan 20 vuotta. 
Moottorin iskutilavuus on vapaa. 
 
Mestaruus ratkaistaan kahdessa yksipäiväisessä 
kilpailussa. Tulokset, palkinnot ja luokittelupisteet 
luokittain. 

 
  062.2.2.3 Veteraani-luokkien Suomen Cup 
 

Erillisten osakilpailujen sarjana, luokat ovat kilpailuvuoden 
aikana vähintään 40 vuotta (V-40) ja vähintään 50 vuotta 
(V-50) täyttäneille ajajille. 

 
  062.2.2 Reitti 

 
Reitin on oltava sopiva kaikissa sääolosuhteissa. 
kokonaisajomatka ei saa alittaa 100 km (talvella 75 km) eikä  
reittiä saa ajaa kolmea kierrosta enempää. Voittajan tulee viipyä  
erikoiskokeilla yli 45 min, jos ajanotto tapahtuu 1 sekunnin  
tarkkuudella tai 30 min, jos ajanoton tarkkuus on 1/10 sekuntia  
tai tarkempi. 

 
 
 
 



 062.2.3 Lähtöluettelo ja kuuma ryhmä 
 

SM-kilpailuissa lähtöluettelo on laadittava siten, että ns. kuuma ryhmä 
sijoitetaan lähtöluettelon alkupäähän, ei kuitenkaan siten, että kuuman 
ryhmän ajajat lähtevät ensimmäisenä kilpailureitille. 
 
Kuuma ryhmä koostuu ajajista, jotka ovat saaneet vähintään 50 % 
luokan voittaneen ajajan pistemäärästä edellisen kauden SM-piste-
taulukossa tai saaneet vähintään 50 % luokkaa johtavan ajajan 
pistemäärästä kuluvan kauden SM-pistetaulukossa. 
 
Lajiryhmä voi täydentää kilpailumenestyksen perusteella kuumaa 
ryhmää muilla kuin edellä määritetyillä ajajilla. Ajajien lähtöjärjestys 
kuuman ryhmän sisällä arvotaan kilpailukohtaisesti lajiryhmän toimesta. 
Kilpailuluokka ei vaikuta kuuman ryhmän sisäiseen lähtöjärjestykseen. 
Samassa yhteydessä lajiryhmä päättää kuuman ryhmän sijainnin 
kilpailun lähtöluettelossa. 
 
Kuuman ryhmän jälkeen kilpailun järjestäjä sijoittaa lähtöluetteloon ne 
ajajat, joilla on MM-pisteitä edelliseltä tai kuluneelta kaudelta, mutta 
jotka eivät täytä kuuman ryhmän SM-pistevaatimuksia. 
 
Muilta osin lähtöluettelo on laadittava siten, että kuuman ryhmän ajajilla 
on kilpailunumerosta riippumatta mahdollisimman tasavertainen 
kilpailutilanne. 

 
 062.2.4 Loppukatsastus 
 

Kilpailun loppuun ajaneet moottoripyörät on vietävä suljettuun 
varikkoon. Moottoripyörät saa noutaa suljetusta varikosta 30 min 
kuluttua oman luokan viimeisestä maaliin saapuneesta ajajasta. 

 
  062.2.5  Mestaruuspisteet 
 

Mestaruuspisteet jaetaan urheilusäännöstön 30.4 mukaan. Jos  
kilpailuja on korkeintaan 5, lasketaan kaikkien kilpailujen pisteet.  
Jos kilpailuja on 6 tai 7, huonoin sijoitus jätetään huomiotta ja  
kilpailujen määrän ollessa 8 tai enemmän, 2 huonointa sijoitusta  
jätetään pois. 

 
 
062.3  KERHOJOUKKUEIDEN SM-KILPAILUT 
 

Kilpailut ovat joko yksi- tai kaksipäiväisiä. Joukkueessa on kolme ajajaa, jotka voivat 
olla A- tai B -luokkalaisia. Moottorin iskutilavuus on vapaa.  

 
Kerhojoukkueiden on ilmoitettava viimeistään kaksi vuorokautta kilpailun 
ilmoittautumisajan päättymisestä joukkueen jäsenet: kolme jäsentä ja yksi 
varajäsen (ei pakollinen). Varamies voi olla toisessa joukkueessa varsinaisena 
jäsenenä. Ilmoittautuminen tulee tehdä kirjallisesti (sähköposti). Kilpailun 
järjestäjän on puolestaan julkaistava joukkueiden kokoonpano 24 tunnin 
kuluessa joukkueiden ilmoittautumisajan päättymisestä lisämääräyksessä 
ilmoitetulla kilpailusivulla. Joukkueen lopullinen kokoonpano on ilmoitettava 
viimeistään ennen ensimmäisen kilpailijan lähtöaikaa.   

 



Kerho voi nimetä kilpailuun useampia joukkueita. Jos joukkuekilpailu koostuu 
useammista eri päivinä ajettavista kilpailuista, joista laaditaan erilliset päiväkohtaiset 
tulokset, niin keskeyttäneelle ajajalle merkitään 15000 pistettä kultakin kesken 
jääneeltä kilpailupäivältä. Ensimmäisenä kilpailupäivänä keskeyttänyt ajaja voi 
osallistua toisen päivän kilpailuosuuteen, mikäli ajajan moottoripyörä läpäisee 
uusintakatsastuksen viimeistään tunnin kuluessa ajajan maaliin saapumisen 
ihanneajasta. 

 
 062.3.1 Tulokset ja pisteet 
 

Kilpailun voittaja on joukkue, jolla on alhaisin pistemäärä. 
Yksipäiväisessä kilpailussa tulosluettelon ensimmäisenä ovat ehjänä 
maaliin saapuneet joukkueet, niiden ajajien yhteenlaskettujen 
virhepisteiden mukaisesti. Seuraavilla sijoilla ovat ne joukkueet, joista 
yksi ajaja on keskeyttänyt jne. Joukkue, josta kaikki ajajat ovat 
keskeyttäneet, ei saa tulosta. 

 
Tasapisteiden sattuessa ratkaistaan joukkueiden keskinäinen 
paremmuus jättämällä huomioon ottamatta ko. joukkueiden suurimman 
pistemäärän saaneen ajajan tulos. Jos pisteet vielä tämänkin jälkeen 
ovat tasan, jätetään toiseksi suurimman pistemäärän saaneen ajajan 
tulos huomioon ottamatta. 
 
Tulokset ja palkinnot myös luokittain. 

 
 
062.4 TIEDOTTAMINEN 
 

SM-kilpailuissa on oltava erikseen tiedottaja, joka hoitaa kisatiedottamisen ennen 
kilpailua, sen aikana ja kilpailun jälkeen. 


